Директору
ЧОУ «ГИМНАЗИЯ ПРИОРИТЕТ»
                                                                          Х.У. Исламову

_______________________________
_______________________________
Дом/адрес:_______________________
Ул.____________________________
         Тел.____________________________

Заявление

Прошу зачислить в _____ класс ЧОУ «Гимназия Приоритет» моего ребенка____________________________________________________________   __________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата и место рождения ребенка, адрес места жительства ребенка)
Прибывше(й)го из _________________________________________________
__________________________________________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка (________________________________________________________________), обучение на русском языке и изучение родного языка и литературного чтения на родном ________________языке.

С уставом, лицензией на правоведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, с правилами внутреннего распорядка для обучающихся ознакомлен (а) и обязуюсь выполнять.

Даю согласие ЧОУ «Гимназия Приоритет» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

           К заявлению прилагаются документы: (личное дело, медицинская карта,
[bookmark: _GoBack]           копия свидетельства о рождении, аттестат, табель) (нужное подчеркнуть)

«____» ________ 20 ___г.    ___________/________________________/
   (подпись)                   (расшифровка)